
Štramberk
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Kopřivnice GPS souřadnice: 49.591808N, 18.117412E

Nadmořská výška: 1 359 m n. m. První pís. zmínka: 1359 (665 let) Katastrální výměra: 933 ha

Počet obyvatel: 3 494 PSČ: 742 66

Adresa URL: www.stramberk.cz

Počet obyvatel obce Štramberk

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

278 1 444 259 1 513 3 494

Historie počtu obyvatel obce Štramberk
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 278 1 444 259 1 513 6 3 494
1.1.2023 276 1 449 261 1 502 -14 3 488
1.1.2022 277 1 455 263 1 507 24 3 502
1.1.2021 267 1 452 263 1 496 1 3 478
1.1.2020 272 1 451 253 1 501 32 3 477
1.1.2019 265 1 453 247 1 480 -18 3 445
1.1.2018 269 1 458 240 1 496 -6 3 463
1.1.2017 264 1 463 242 1 500 -26 3 469
1.1.2016 270 1 476 241 1 508 43 3 495
1.1.2015 264 1 461 232 1 495 20 3 452
1.1.2014 256 1 452 233 1 491 -17 3 432
1.1.2013 252 1 463 237 1 497 3 449
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